编号: 2023-15

股票简称: 国际实业

新疆国际实业股份有限公司 关于股东权益变动的提示性公告

公司持股 5%以上的股东北京合易盈通资产管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、北京合易盈通资产管理有限公司为本次权益变动的信息披露义务人:
- 2、本次权益变动属于股东减持后持股比例低于5%,不触及要约收购;
- 3. 本次权益变动未涉及公司控股股东及实际控制人,不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

新疆国际实业股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 2 月 6 日收到北京合易盈通资产管理有限公司(以下简称"合易盈通")《关于权益变动的告知函》和《新疆国际实业股份有限公司简式权益变动报告书》,获悉由北京合易盈通资产管理有限公司担任管理人的系列基金于 2023 年 2 月 6 日通过二级市场集中竞价减持公司股份3,984,500 股,占公司总股本的0.84%,此次减持后,合易盈通累计持有公司股份24,034,200 股,占公司总股本的4.99998%,具体情况如下:

一、 本次权益变动的基本情况

(一)股东本次减持情况

股东名称	减持方式	减持时间	减持均 价(元)	减持股数 (股)	减持比 例 (%)
合易盈浩景恬精选一 号私募证券投资基金	集中竞价	2023年2月6日	8. 232	1,040,000	0. 22%
合易盈浩价值成长私 募证券投资基金	集中竞价	2023年2月6日	8. 144	300,000	0. 06%
合易盈浩甄选私募证 券投资基金	集中竞价	2023年2月6日	8. 224	1,455,900	0. 31%
合易盈浩挚友私募证 券投资基金	集中竞价	2023年2月6日	8. 266	1,008,900	0. 21%

合易荣珍私募证券投	集中竞价	2023年2月6日	8. 251	179,700	0. 04%
资基金	朱 宁 兄 汀	2023 年 2 月 6 日	8. 251	179,700	0.04%

(二) 本次减持前后持股情况

股东名称		权益变动前		权益变动后	
	股份性质	股数(股)	占总股本 比例(%)	股数(股)	占总股本 比例(%)
合易盈浩景恬精选一号 私募证券投资基金	无限售条件股份	8,640,000	1.80	7,600,000	1. 58
合易盈浩价值成长私募 证券投资基金	无限售条件股份	8,100,000	1.69	7,800,000	1. 62
合易盈浩甄选私募证券 投资基金	无限售条件股份	6,455,900	1. 34	5,000,000	1.04
合易盈浩挚友私募证券 投资基金	无限售条件股份	4,008,900	0.83	3,000,000	0. 62
合易荣珍私募证券投资 基金	无限售条件股份	813,900	0. 17	634,200	0. 13
合计	合计持有股份	28,018,700	5. 83	24,034,200	4. 99
	其中: 无限售条件 股份	28,018,700	5. 83	24,034,200	4. 99
	有限售条件股份	0	0.00	0	0.00

二、其他相关说明

- (一)减持股份的来源: 2022 年 8 月 2 日前通过二级市场集中竞价买入;
- (二)本次减持完成后,合易盈通在未来6个月内将继续减持在上市公司中拥有权益的股份,若发生相关权益变动事项,合易盈通将严格按照相关法律法规履行信息披露义务;
- (三)本次权益变动后,合易盈通持有公司股份 24,034,200 股, 占公司目前总股本的 4.99998%,不再是持有公司 5%以上股份的股东;
- (四)本次权益变动后,不会导致公司控制权发生变更,不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

三、备查文件

(一)《新疆国际实业股份有限公司简式权益变动报告书》。 特此公告

> 新疆国际实业股份有限公司 董事会 2023年2月7日